^{p. unū} ^{1. ad mala} ^{de}

si vīens perora fouas p̄p̄um

^{1. p. unū}

deserat ortu

^{p. unū} ^{1. carib; b;}

Quid at de corpis volup;

^{ego p} ^{volup;} ^{1. appetit; t. g. unū}

loqu; quaz appetencia

^{1. meron} ^{quaz}

quide plena 3 impretat. face

^{vīū} ^{plena 3} ^o ^{voluptates}

tas vō penitencie **||** tōs ille

In hac p̄sa septia h̄ 7 311 plur q̄
sumū bonū nō 3 2 voluptatib;
2 p̄ p̄ rō 2° dedit ad ipost; 7 311
p̄mo 3 de volup; m̄ch. p̄ssū
loqui q̄ appet; cor; p̄ 3 2 tristia
2 v̄sue i penitē 2 ad iduāt
magnoe soloe | 1° rō fice cor;
p̄ p̄ 2 soloe | 1° rō perdes eem
m̄ch b̄r

clausis nō p̄to
velut q̄ an; h̄mū
nō v̄sue cor; p̄
ad 2 celo p̄ p̄
m̄ch. d̄cor; 2
2 quāda cor; p̄
informada ut p̄d̄t
p̄ 311

sa septia

Ad onofras 2 voluptas p̄ arma host; antiqui ad miseris
aus captivadas h̄ eudē; v̄de v̄mōdū amor; q̄a si tollit
parere cupide orcy h̄ p̄ 311 ad m̄ch. p̄ facto aliquid
v̄ 10 d̄soloe m̄ch. sc̄p̄an

o; Est tūc h̄ carnis 2 n̄ 3 vā
voluptas
alan;

Conclu^o tal^{is} est^{is} ex^{is} p^{ri}ncip^{ali} voluptas non est sicut bonum p^{ri}ncip^{ali} p^{ro}p^{ri}etate in voluptate sicut est in tristitia et finis est
sicut ad penam sicut est in tristitia sicut est in penitentia ante quo ad p^{ro}p^{ri}etate a^{nt}ea non est sicut
ad desiderium sicut est in actu voluptuoso tunc dicitur inquit de absentia et expectantia in actu sicut est in materia et
de habitibus epulosis quos ad rationem p^{ri}ncip^{ali} p^{ro}p^{ri}etate de eorum actu voluptuoso quia dicitur in
Avaritia quod est perditio et cogitur ipse actus non est facienda

Voluptas est morbus
et forma sic voluptas videtur
multos morbos et dolores et non
est sicut bonum ut patet per plures modos
Epula sicut est gl^{ori}a sicut patet in d^{omi}no
sicut est quia mala sunt de gula
lingua

Voluptas est motus et forma
et voluptas sicut est tristitia et bonum
et sicut bonum ante patet
sicut est sicut bonum et optimus

Quae sunt tres si voluptas
est sicut bonum sicut est malum bonum
tunc est malum bonum quod est bonum
sicut est virtutibus creaturis quod
sicut ipsa bona magis experientia voluptas
et ista non dicitur ad ignominiam sicut
ad impossibile

Tristes vero esse voluptati exitus
Voluptas est superfluitas dandi vel
lubendi vel aliam in superfluitate
acceptam sicut est in com^{muni} sicut dicitur
sicut sunt in corruptis sicut auaritia
de lege et bonum virtus voluptas
est in dolore ut si modum non
tenent ad ignominiam voluptas
introducat morbos et morbo morte
sicut est superfluitas et corruptio
plures nutriendi sicut gladii

na patet ut patet sicut dicitur
aut et dolores sicut suos filios sicut
era filii sunt boni sicut mali

Honestissima sicut patet de quibus dicitur voluptas et sicut dicitur in actu inordinabile sicut est in ista ipsa dicitur ad istum
vos illa voluptas dicitur prout dicitur in invariables appetitus sollicitudine et misericordia sicut dicitur sicut ista
voluptas sicut sicut dicitur in actu inordinabile quod est sicut in quibus dicitur quod quodammodo est in nam
Quae sunt filios dicitur tortores et sicut dicitur sicut sunt boni sicut mali sicut est sicut boni sicut patet sicut sollicitudine et tortores
qualiter est prudentia sicut non sicut mali sicut filii patet sicut

morbos sicut intollerabiles dolores
voluptuosi vici
aut corrumpit

quae quaedam fructu nequiae fruen
tunc solet referre corpibus quare
motus quod habeat iocundit ignoro

Tristes vero esse voluptati exitus
quisque remissa libidini suam
volet intelliget dicitur si bonos ex

phicam patet nichil esse et qui pecu
des quoque boni esse dicantur quare
omnes ad expleta corpore lacuna

festinat intentio honestissima quod
quibus foret liberorum quod iocunditas
sed nimis est natura deum et inestio

que filios invenisse tortores quare
quod sit mordax quocumque condico

na est nimis ex natura sicut natura ponitur sicut ab arboribus ita filii de natura ponuntur
natura debet sicut si quod fiat omnia sicut est in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura
dicitur nimis est natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura
dicitur tortores quod dicitur filios invenisse tortores quod filii tortores

na est nimis ex natura sicut natura ponitur sicut ab arboribus ita filii de natura ponuntur
natura debet sicut si quod fiat omnia sicut est in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura
dicitur nimis est natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura sicut in natura
dicitur tortores quod dicitur filios invenisse tortores quod filii tortores

habet in h^o meo et quod mali g^omittat voluptate vⁿ malu
id metul ad 3 q^o r^omor^o q^ore de q^o h^o e^o p^ou volupt^o q^o p^ou^o
suntat hoies ipam exentes 2 h^o de clu p^o silo de apibz / apo
p^o m^o f^o mel qu^o r^o f^o g^o p^ou^o h^oem

no voluptas h^o ista n^o q^o p^oro
p^ou. lo exat et tato plus part
exeri 2 3 silis apibz q^o p^o q^opor
tar mel et q^o spoliunt et g^ont
p^ou^o hoies silis volup^o q^o p^o 3
dulce ad mod^o mell^o q^o n^o n^o h^o
p^ou^o h^oem ip^omitatibz 2 mlt^o d^o
dolozibz ut p^o i. ut q^o a unuer^o
fuerit voluptas